eletrônico do dia 14 de agosto de 2015, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500169-87.2015.8.06.0173, 
do interesse do(a) Dr(a). ALISSON DO VALLE SIMEÃO, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 8ª Zona Judiciária, sediada na Comarca 
de Tianguá, RESOLVEM conceder 04 (quatro) diária(s) sem pernoite, no valor unitário de R$ 233,75 (duzentos e trinta e três 
reais e setenta e cinco centavos), totalizando R$ 935,00 (novecentos e trinta e cinco reais), mais indenização de transporte, no 
valor total de R$ 497,99 (quatrocentos e noventa e sete reais noventa e nove centavos), em virtude de respondência pela(s) 
Comarca(s) de Ibiapina, Carnaubal, Croatá e Guaraciaba do Norte, no(s) mês(es) de agosto de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.